
Dziennik Ustaw Nr 122 — 9550 — Poz. 1332

1332

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 20 paêdziernika 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Negocjacji o Cz∏onko-
stwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów
oraz o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r.
Nr 82, poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
24 marca 1998 r. w sprawie ustanowienia Pe∏nomocni-
ka Rzàdu do Spraw Negocjacji o Cz∏onkostwo Rzeczy-
pospolitej Polskiej w Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 39,
poz. 225) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pe∏nomocnikiem jest sekretarz albo podsekre-
tarz stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicz-
nych.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Obs∏ug´ merytorycznà, organizacyjno-praw-
nà, technicznà i kancelaryjno-biurowà zapew-
nia Pe∏nomocnikowi Ministerstwo Spraw Za-
granicznych.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Wydatki zwiàzane z dzia∏alnoÊcià Pe∏nomoc-
nika sà pokrywane z bud˝etu paƒstwa w cz´-
Êci dotyczàcej Ministerstwa Spraw Zagranicz-
nych.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia, z tym ˝e § 1 pkt 3 wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


